Nota Técnica
SEDUC/SEAF/GGGP/PROCESSOS Nº
296/2024

Recife, 10 de julho de 2024

À GGAJU,

Em resposta ao Pedido de Acesso à Informação n°2024007290020010015 do Portal da
Transparência do Município do Recife, informamos que o Concurso Público de Provas e
Títulos para provimento de vagas em cargos efetivos para a Secretaria de Educação,
Edital nº 001/2023, publicado no Diário Oficial do Município Edição nº 038 de
27/03/2023, até o momento nomeou para o cargo de Professor II, disciplina Artes, 14
candidatos para Ampla Concorrência, 2 candidatos PCD e 4 candidatos PPI, conforme
portaria nº 1546 de 04 de dezembro de 2023, Edição nº 157 - 05.12.2023 e portaria nº
0724 de 14 de junho de 2024,  Edição Extra nº 081 - 14.06.2024.

Atenciosamente,

Documento assinado eletronicamente por BRUNA DO REGO BARROS
MADUREIRA, Gerente Geral, em 11/07/2024, às 11:42, conforme art. 1º, III, "b",
da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://sei.recife.pe.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código
verificador 3120349 e o código CRC D8FA97B3.

32.016170/2024-14 3120349v1

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO
Avenida Cais do Apolo, 925 - Bairro Recife | CEP 50030-903 - Recife PE

Site - www.recife.pe.gov.br

Nota Técnica 296 (3120349)         SEI 32.016170/2024-14 / pg. 1

	Nota Técnica 296 (3120349)